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E42 Namur-Charleroi
Sortie 12 « Namur Quest »
Direction Namur

2¢me rond-point a gauche

Situé le long de la N4, a la sortie « Namur
Ouest » (E42) et a proximité de ’échangeur de
Daussoulx (E411), le Business Village Ecolys

vous offre une visibilité exceptionnelle.

Laéroport de Bruxelles-sud est a 30 km, celui

de Bruxelles — Zaventem a 65 km et celui de Sortie 12

Liége a 53 km, facilitant vos déplacements. «Namur Ouest »

E42

N904
E42

N4

DEPUIS NAMUR Business Village Ecolys

o

N958
Suivre N4 Gembloux-LLN-Wavre
1¢" rond-point a droite avant d’arriver
a lautoroute

N93



I n bus DEPUIS LA GARE DE NAMUR

Ligne Bus Express E5
Arrét sur la N4
(a moins de 100 métres du site)

ALLER / Horaire semaine / Période scolaire & Vacances scolaires

ACCESSIBILITE

Nivelles Zoning Nord 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14140 15:40 16:40 17:40  18:40  19:40
Nivelles Petit Baulers 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 1142 12:42 13142 1442 15:42  16:42 17:42  18:42 19:42
Nivelles Rue Willame 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13147 1447 15147 16:47 17:47  18:47 19:47
Nivelles Artisanat 05:51  06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:561 13:517 1451 15:561  16:51 17:51  18:51  19:51
Nivelles D'Hondt 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 156:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Houtain-le-Val Garage 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 1457 15:57 16:57 17:67 1857 19:57
S.D.Avelines R V.Perwin 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Marbais Village 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Sombreffe Poste 06:14 07:14  08:14 09:14 10:14 11114 12114 1314 1414 156114 1614 1714 18:14 19:14 20:14
Mazy Station 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 1119 1219 13119 1419 1519 1619 1719 1819 1919  20:19
Les Isnes - Créalys 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23  11:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23  18:23  19:23  20:23
Rhisnes Ecolys* 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33  12:33  13:33  14:33 15:33 16:33 17:33  18:33  19:33  20:33
Belgrade Chemin de la Plaine 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37  20:37
Namur (PL. de la Station) 06:47 07:47 08:47  09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

BUSINESS VILLAGE ECOLYS BY ACTIBEL



Itinéraire
de la ligne E5

Nivelles-Namur

Nivelles
Zoning Nord

Nivelles
Petit Baulers

Garage

Nivelles Rue Willame

Nivelles Artisanat
Nivelles D’Hondt

Houtain-le-Val

Namur (PL. de la Station)
Belgrade Chemin de la Plaine
Rhisnes, Ecolys*

Les Isnes - Créalys
Mazy Station

Sombreffe Poste
Marbais, Village
S.D.Avelines, R V.Perwin
Houtain-le-Val, Garage
Nivelles, D'Hondt
Nivelles, Artisanat
Nivelles, Rue Willame
Nivelles, Petit Baulers
Nivelles, Zoning Nord

Sart-Dames-Avelines
Route de Villers-Perwin

Marbais
Village

Sombreffe
Poste

Mazy
Station

Les Isnes
Crealys

Rhisnes
Ecolys

Belgrade

Chemin de la Plaine Namur

06:13
06:22
06:26
06:35
06:40
06:46
06:52
06:55
07:03
07:08
07:09
07:13
07:18
07:20

Place de la Station

07:13
07:22
07:26
07:35
07:40
07:46
07:52
07:55
08:03
08:08
08:09
08:13
08:18
08:20

08:13
08:22
08:26
08:35
08:40
08:46
08:52
08:55
09:03
09:08
09:09
09:13
09:18
09:20

09:13
09:22
09:26
09:35
09:40
09:46
09:52
09:55
10:03
10:08
10:09
10:13
10:18
10:20

10:13
10:22
10:26
10:35
10:40
10:46
10:52
10:55
11:03
11:08
11:09
11:13
11:18
11:20

11:13
11:22
11:26
11:35
11:40
11:46
11:52
11:55
12:03
12:08
12:09
12:13
12:18
12:20

12:13
12:22
12:26
12:35
12:40
12:46
12:52
12:55
13:03
13:08
13:09
13:13
13:18
13:20

RETOUR / Horaire semaine / Période scolaire & Vacances scolaires

13:13
13:22
13:26
13:35
13:40
13:46
13:52
13:55
14:03
14:08
14:09
14:13
14:18
14:20

14:13
14:22
14:26
14:35
14:40
14:46
14:52
14:55
15:03
15:08
15:09
15:13
15:18
15:20

15:13
15:22
15:26
15:35
15:40
15:46
15:52
15:55
16:03
16:08
16:09
16:13
16:18
16:20

16:13
16:22
16:26
16:35
16:40
16:46
16:52
16:55
17:03
17:08
17:09
17:13
17:18
17:20

17:13
17:22
17:26
17:35
17:40
17:46
17:52
17:55
18:03
18:08
18:09
18:13
18:18
18:20

18:13
18:22
18:26
18:35
18:40
18:46
18:52
18:55
19:03
19:08
19:09
19:13
19:18
19:20

19:13
19:22
19:26
19:35
19:40
19:46
19:52
19:55
20:03
20:08
20:09
20:13
20:18
20:20

20:13
20:22
20:26
20:35
20:40
20:46
20:52
20:55
21:03
21:08
21:09
2113
2118
21:20



